
ZARZĄDZENIE NR 540/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 grudnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu przyznawania Międzynarodowych Nagród 
Żeglarskich Szczecina

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie przyznawania Międzynarodowych Nagród Żeglarskich Szczecina, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia  Nr 531/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 
2018 r. w sprawie Regulaminu przyznawania Kapituły Międzynarodowych Nagród Żeglarskich 
Szczecina, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Nagrody ustanawia się w celu:

1) popularyzacji żeglarstwa i jego tradycji;

2) uhonorowania ważnych osiągnięć żeglarskich, w tym związanych z Pomorzem 
Zachodnim i Pomorzem Przednim, a takżę tych które są dorobkiem - Stettiner Yacht 
Clubu z siedzibą w Lubece;

3) propagowania kultury morskiej, kształtowania i rozwijania świadomości morskiej;

4) wyróżnienia dokonań w dziedzinie wychowania morskiego dzieci i młodzieży.”;

2) w § 22 ust. 12 otrzymuje brzmienie:

„12. W uzasadnionych przypadkach, nieobecni członkowie Kapituły mogą uczestniczyć 
w obradach oraz głosowaniu za pośrednictwem technicznych środkow komunikacji na 
zasadzie wideokonferencji, pod warunkiem obecności połowy członków Kapituły.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Prezydenta Miasta Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 72FB877B-B2D9-4A8A-9E65-7549C520B9FB. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-608748833

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  18 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 72FB877B-B2D9-4A8A-9E65-7549C520B9FB. Podpisany Strona 2




